
1 

 

Obec Horní Olešnice  
Zápis č.2/2022 

z 2. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Horní Olešnice, 

konaného dne 14.12.2022 od 17. hod v zasedací místnosti 

obecního úřadu - Horní Olešnice 

  
Přítomni: Petr Řehoř, Roman Toman, Jiří Mikulka, Petr Jarý, Miloš Šulc, Mgr. Lenka Gažiková, Renáta 

Jará  

Omluveni: 0 

Nepřítomni: 0 

 

1. Zahájení, určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele, schválení programu, kontrola zápisu a 

usnesení 

 

Zahájení 

Zasedání zastupitelstva obce Horní Olešnice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 17:00 hodin 

starostou Petrem Řehořem.  

Zasedání bylo řádně svoláno. Informace o zasedání zastupitelstva byla na úřední desce Obecního úřadu 

Horní Olešnice zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 06.12.2022 do 

14.12.2022. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“ (příloha č. 1).  

 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 2) konstatoval, že 

přítomno je sedm členů zastupitelstva (z celkového počtu sedmi členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo 

je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

 

 

Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

Předsedající navrhl určit ověřovatele zápisu pana Jiřího Mikulku a Romana Tomana a zapisovatelkou 

Pavlínu Klůzovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 

stanovisko sděleno nebylo. 

 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Horní Olešnice určuje ověřovatele zápisu Jiřího Mikulku a Romana Tomana   

a zapisovatelkou Pavlínu Klůzovou   

 

Přítomno hlasování: 7 

Výsledek hlasování:   Pro   7   Proti   0       Zdrželi se    0 

Usnesení č. 2/01/2022 bylo schváleno 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Schválení programu: 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  

1. Zahájení, určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele, schválení programu, kontrola 

zápisu a usnesení 

2. Smlouva o dílo o zajištění zimní údržby místních komunikací 

3. Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-2022949/VB/01 Horní 

Olešnice knn pro p.č. 239/1 

4. Dodatek ke Smlouvě na svoz tříděného odpadu Transport Trutnov s.r.o.  

5. Dodatek ke Smlouvě č. 980985 o odvozu odpadu Marius Pedersen a.s. 

6. Smlouva o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění zpětného 

odběru elektrozařízení Elektrowin a.s. 

7. Kalkulace obecní systém odpadového hospodářství na rok 2023 

8. Kalkulace vodné a stočné na rok 2023 

9. Ceník služeb obce Horní Olešnice 

10. Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce Horní Olešnice za rok 2022 

11. Stanovení počtu zaměstnanců na rok 2023  

12. Rozpočtové opatření č. 11/2022, 12/2022 a 13/2022 

13. Rozpočet obce na rok 2023 

14. Střednědobý výhled rozpočtu obce na období 2025 - 2027 

15. Předběžný souhlas k provedení nezbytných rozpočtových opatření  

16. Inventarizace majetku obce za rok 2022 - Plán inventur 

17. Návrh rozpočtu na rok 2023 a Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na období 2024 

- 2027 – Svazek obcí Horní Labe, Návrh rozpočtu na rok 2023 a Návrh 

střednědobého výhledu rozpočtu na období 2024 - 2026 – Společenství obcí 

Podkrkonoší  

18. Žádost o finanční příspěvek – Český svaz včelařů, ZO Dolní Kalná 

19. Různé informace, žádosti   

20. Diskuze, závěr                                               

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 

stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Horní Olešnice schvaluje následující program zasedání: 

1. Zahájení, určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele, schválení programu, 

kontrola zápisu a usnesení 

2. Smlouva o dílo o zajištění zimní údržby místních komunikací 

3. Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-2022949/VB/01 Horní 

Olešnice knn pro p.č. 239/1 

4. Dodatek ke Smlouvě na svoz tříděného odpadu Transport Trutnov s.r.o.  

5. Dodatek ke Smlouvě č. 980985 o odvozu odpadu Marius Pedersen a.s. 

6. Smlouva o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění 

zpětného odběru elektrozařízení Elektrowin a.s. 

7. Kalkulace obecní systém odpadového hospodářství na rok 2023 

8. Kalkulace vodné a stočné na rok 2023 



3 

 

9. Ceník služeb obce Horní Olešnice 

10. Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce Horní Olešnice za rok 2022 

11. Stanovení počtu zaměstnanců na rok 2023  

12. Rozpočtové opatření č. 11/2022, 12/2022 a 13/2022 

13. Rozpočet obce na rok 2023 

14. Střednědobý výhled rozpočtu obce na období 2025 - 2027 

15. Předběžný souhlas k provedení nezbytných rozpočtových opatření  

16. Inventarizace majetku obce za rok 2022 - Plán inventur 

17. Návrh rozpočtu na rok 2023 a Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na období 

2024 - 2027 – Svazek obcí Horní Labe, Návrh rozpočtu na rok 2023 a Návrh 

střednědobého výhledu rozpočtu na období 2024 - 2026 – Společenství obcí 

Podkrkonoší  

18. Žádost o finanční příspěvek – Český svaz včelařů, ZO Dolní Kalná 

19. Různé informace, žádosti   

20. Diskuze, závěr                                               

Přítomno hlasování: 7 

Výsledek hlasování:   Pro   7   Proti   0       Zdrželi se    0 

Usnesení č. 2/02/2022 bylo schváleno 

 

Kontrola zápisu a usnesení:  

Zápis z předchozího veřejného jednání zastupitelstva obce byl vyložen k nahlédnutí na OÚ v Horní 

Olešnici od 21.10.2022. K zápisu nebyly vzneseny žádné připomínky.            

Zastupitelstvo obce bere na vědomí 

 

 

2. Smlouva o dílo o zajištění zimní údržby místních komunikací 

 

Návrh Smlouvy o zajištění zimní údržby místních komunikací v obci Horní Olešnice s panem Jiřím 

Mikulkou od 01.12.2022 do 30.11.2026 za cenu 850 Kč + DPH/hod. (příloha č. 3). 

 

Členové zastupitelstva a přítomni byli obeznámení o střetu zájmu pana Mikulky se zajišťováním zimní 

údržby místních komunikací v obci Horní Olešnice. 

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 

stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Horní Olešnice schvaluje uzavření smlouvy o dílo na zajištění zimní údržby 

místních komunikací v obci Horní Olešnice – Ždírnice s panem Jiřím Mikulkou od 01.12.2022 do 

30.11.2026 za cenu 850 Kč + DPH/hod.  

 

Přítomno hlasování: 7 

Výsledek hlasování:   Pro   7     Proti   0       Zdrželi se    0 

Usnesení č. 2/03/2022 bylo schváleno 

 

 

3. Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-2022949/VB/01 Horní Olešnice knn 

pro p.č. 239/1 

 



4 

 

Návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-2022949/VB/01 Horní Olešnice pro 

p.č. 239/1 a 1013/1 k.ú. Horní Olešnice s ČEZ Distribuce, a.s., zastoupena zmocněncem ELRO Czech, 

s.r.o. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene ve výši 2.000 Kč (příloha č. 4). 

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 

stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Horní Olešnice schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. 

IV-12-2022949/VB/01 Horní Olešnice knn pro p.č. 239/1 a 1013/1 v k.ú. Horní Olešnice s ČEZ 

Distribuce, a.s., zastoupena zmocněncem ELRO Czech, s.r.o. 

 

Přítomno hlasování: 7 

Výsledek hlasování:   Pro   7     Proti   0       Zdrželi se    0 

Usnesení č. 2/04/2022 bylo schváleno 

 

 

4. Dodatek ke Smlouvě na svoz tříděného odpadu Transport Trutnov s.r.o 

 

Obec Horní Olešnice obdržela Dodatek ke smlouvě na svoz tříděného odpadu, ceny od 01.01.2023:  

kontejner papír 183 Kč, plasty 190 Kč, sklo 215 Kč svoz/ks bez DPH (příloha č. 5). 

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 

stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Horní Olešnice schvaluje Dodatek ke smlouvě na svoz tříděného odpadu se 

svozovou firmou Transport Trutnov s.r.o., ceny platné od 01.01.2023  

 

Přítomno hlasování: 7 

Výsledek hlasování:   Pro   7     Proti   0       Zdrželi se    0 

Usnesení č. 2/05/2022 bylo schváleno 

 

 

5. Dodatek ke Smlouvě č. 950985 o odvozu odpadu Marius Pedersen a.s 

 

Obec Horní Olešnice obdržela Dodatek ke smlouvě č.950985 o odvozu odpadu ze dne 01.10.2004 na svoz 

komunálního odpadu se společností Marius Pedersen a.s., s platností od 01.01.2023 (příloha č. 6). 

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 

stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Horní Olešnice schvaluje Dodatek ke smlouvě č. 950985 o odvozu odpadu ze 

dne 01.10.2004 se svozovou firmou Marius Pedersen a.s., s platností od 01.01.2023 

 

Přítomno hlasování: 7 

Výsledek hlasování:   Pro   7     Proti   0       Zdrželi se    0 

Usnesení č. 2/06/2022 bylo schváleno 

 

 



5 

 

6. Smlouva o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění zpětného odběru 

elektrozařízení Elektrowin a.s. 

 

Obec Horní Olešnice obdržela Oznámení změny přílohy č.1 (doplnění umístění malých kontejnerů) 

v souladu se Smlouvou o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění zpětného odběru 

elektrozařízení od Elektrowin a.s. (příloha č. 7). 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí 

 

 

7. Kalkulace obecní systém odpadového hospodářství na rok 2023 

 

Na základě kalkulace místního poplatku za obecní systém odpadového hospodářství zůstává pro rok 2023 

výše poplatku stejná jak v roce 2022 - 700 Kč (příloha č. 8). 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí 

 

 

8. Kalkulace vodné a stočné na rok 2023 

 

Na základě kalkulace nákladů vodného a stočného zůstává pro rok 2023 cena stejná jako v roce 2022 

(příloha č. 9, 10 a 11): 

- vodné 29,09 Kč bez DPH / 32 Kč včetně DPH za m3 

- stočné 36,36 Kč bez DPH / 40 Kč včetně DPH za m3 

pí xxxxxxx x.: pokryje cena náklady? 

předsedající: ano, předpoklad na příští rok také 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí 

 

 

9. Ceník služeb obce Horní Olešnice 

 

Návrh ceníku obce Horní Olešnice platného od 01.01.2023 (příloha č. 12). 

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 

stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Horní Olešnice schvaluje Ceník obce Horní Olešnice platný od 01.01.2023 

 

Přítomno hlasování: 7 

Výsledek hlasování:   Pro   7     Proti   0       Zdrželi se    0 

Usnesení č. 2/07/2022 bylo schváleno 

 

 

10. Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce Horní Olešnice za rok 2022 

 

Dílčí přezkoumání hospodaření obce se uskutečnilo dne 02.11.2022, kontrolované období od 01.01.2022 

do 02.11.2022. 

Při dílčím přezkoumání hospodaření obce Horní Olešnice nebyly zjištěny chyby ani nedostatky (příloha 

č. 13).  

 Zastupitelstvo obce bere na vědomí 



6 

 

 

 

11. Stanovení počtu zaměstnanců na rok 2023 

 

Stanovení počtu zaměstnanců obce Horní Olešnice pro rok 2023 na hlavní pracovní poměr 2 zaměstnance 

a dalších max. 5 zaměstnanců na VPP dle § 102, odst. 2 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. 

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 

stanovisko sděleno nebylo. 

  

Návrh usnesení  

Zastupitelstvo obce Horní Olešnice schvaluje dle § 102, odst. 2 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích pro rok 2023 počet zaměstnanců obce Horní Olešnice na hlavní pracovní poměr 2 

zaměstnance a dalších max. 5 zaměstnanců na VPP 

 

Přítomno hlasování: 7 

Výsledek hlasování:   Pro   7     Proti   0       Zdrželi se    0 

Usnesení č. 2/08/2022 bylo schváleno 

 

 

12. Rozpočtové opatření č. 11/2022, 12/2022 a 13/2022 

 

Rozpočtové opatření č. 11/2022 v pravomoci starosty obce (příloha č. 14). 

 

Rozpočet obce Horní Olešnice na rok 2022 vč. R.O. č.11/2022 R.O. č.11/2022 

Příjmy 9 153 967 Kč 290 401 Kč 

Výdaje 10 334 077 Kč 238 000 Kč 

Financování 8123 0 Kč 0 Kč 

Financování 8124 - 1 715 034 Kč 0 Kč 

Financování 8115 2 895 144 Kč - 52 401Kč 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí 

 

 

Rozpočtové opatření č. 12/2022 v pravomoci starosty obce (příloha č. 15). 

 

Rozpočet obce Horní Olešnice na rok 2022 vč. R.O. č.12/2022 R.O. č.12/2022 

Příjmy 9 240 967 Kč 87 000 Kč 

Výdaje 10 421 077 Kč 87 000 Kč 

Financování 8123 0 Kč 0 Kč 

Financování 8124 - 1 715 034 Kč 0 Kč 

Financování 8115 2 895 144 Kč  0 Kč 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí 

 

Rozpočtové opatření č. 13/2022 v pravomoci starosty obce (příloha č. 16). 

 

Rozpočet obce Horní Olešnice na rok 2022 vč. R.O. č.13/2022 R.O. č.13/2022 

Příjmy 9 574 169 Kč 333 202 Kč 

Výdaje 10 666 679 Kč 245 602 Kč 



7 

 

Financování 8123 0 Kč 0 Kč 

Financování 8124 - 1 715 034 Kč 0 Kč 

Financování 8115 2 807 544 Kč - 87 600 Kč 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí 

 

 

13. Rozpočet obce na rok 2023 

 

Návrh rozpočtu obce Horní Olešnice na rok 2023 vyvěšen na úřední desce obce od 23.11.2022 vč. 

elektronické úřední desky (příloha č. 17). 

 

Rozpočet obce Horní Olešnice pro rok 2023 je schodkový, krytý z přebytků minulých let. Závaznými 

ukazatelem rozpočtu na rok 2023 jsou paragrafy rozpočtové skladby (příloha č. 18). 
  

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 

stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Horní Olešnice schvaluje rozpočet obce Horní Olešnice na rok 2023 jako 

schodkový, krytý z přebytků minulých let, závaznými ukazateli rozpočtu jsou paragrafy rozpočtové 

skladby 

 

Rozpočet obce Horní Olešnice na rok 2023 

Příjmy 7 949 135 Kč 

Výdaje 7 974 708 Kč 

Financování 8123 0 Kč 

Financování 8124 - 427 862 Kč 

Financování 8115 453 435 Kč 

 
Přítomno hlasování: 7 

Výsledek hlasování:   Pro   7     Proti   0       Zdrželi se    0  

Usnesení č. 2/09/2022 bylo schváleno 

 

 
14. Střednědobý výhled rozpočtu obce na období 2025 - 2027 

 
Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu obce Horní Olešnice na období 2025 – 2027 v Kč (příloha č. 19). 

Střednědobý výhled rozpočtu obce Horní Olešnice na období 2025 – 2027 v Kč (příloha č. 20). 

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 

stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Horní Olešnice schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu obce Horní Olešnice na 

období 2025 – 2027 dle návrhu 

 

Přítomno hlasování: 7 

Výsledek hlasování:   Pro   7     Proti   0       Zdrželi se    0  

Usnesení č. 2/10/2022 bylo schváleno 



8 

 

 

 

15. Předběžný souhlas k provedení nezbytných rozpočtových opatření 

 

Obec Horní Olešnice uděluje předběžný souhlas starostovi k provedení nezbytných rozpočtových opatření 

od dnešního veřejného zasedání do konce roku 2022 s tím, že rozpočtová opatření budou předložena na 

dalším veřejném zasedání.  

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 

stanovisko sděleno nebylo.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Horní Olešnice uděluje starostovi předběžný souhlas k provedení nezbytných 

rozpočtových opatření od dnešního veřejného zasedání zastupitelstva do konce roku s tím, že 

přijatá rozpočtová opatření budou předložena zastupitelstvu při prvním zasedání následujícího 

roku 

  

Přítomno hlasování 7  

Výsledek hlasování:     Pro     7     Proti    0    Zdrželi se    0 
Usnesení č. 2/11/2022 bylo schváleno  

 

 
16. Inventarizace majetku obce za rok 2022 – Plán inventur 

 
Dle plánu inventur za rok 2022 na inventarizaci majetku, pohledávek a závazků obce Horní Olešnice, 

jmenována inventarizační komise: členové Mgr. Lenka Gažiková, Jiří Mikulka, Roman Toman, Pavlína 

Klůzová, předseda komise Petr Řehoř (příloha č. 21). Inventarizace bude provedena k 31.12.2022 

v období od 01.01.2023 do 31.01.2023. 

Školení členů komise proběhlo dne 05.12.2022 na obecním úřadě v Horní Olešnici (příloha č. 22).  

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 

stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Horní Olešnice schvaluje Plán inventur za rok 2022 a členy inventarizační 

komise pro rok 2022 dle návrhu 

 

Přítomno hlasování 7 

Výsledek hlasování:    Pro    7    Proti   0     Zdrželi se    0 

Usnesení č. 2/12/2022 bylo schváleno 

 

 

17. Návrh rozpočtu na rok 2023 a Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na období 2024 - 2027 – 

Svazek obcí Horní Labe, Návrh rozpočtu na rok 2023 a Návrh střednědobého výhledu rozpočtu 

na období 2024 - 2026 – Společenství obcí Podkrkonoší 

 

Návrh rozpočtu na rok 2023 a Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2024-2027 - Svazek obcí 

Horní Labe (příloha č. 23 a 24), Návrh rozpočtu na rok 2023 a Návrh střednědobého výhledu rozpočtu 

na období 2024-2026 - Společenství obcí Podkrkonoší (příloha č. 25 a 26). 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí 

 



9 

 

 
18. Žádost o finanční příspěvek – Český svaz včelařů, ZO Dolní Kalná 

 
Obec Horní Olešnice obdržela Žádost Českého svazu včelařů, ZO Dolní Kalná o finanční příspěvek na 

ochranu včel a podporu včelaření ve výši 1 000 Kč (příloha č. 27).  

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 

stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Horní Olešnice schvaluje finanční příspěvek Českému svazu včelařů, ZO Dolní 

Kalná na rok 2023 ve výši 1 000 Kč a doplnění částky do rozpočtu na rok 2023 

 

Přítomno hlasování 7 

Výsledek hlasování:    Pro    7    Proti   0     Zdrželi se    0 

Usnesení č. 2/13/2022 bylo schváleno 

 

 

19. Různé informace, žádosti 

 

Obdrželi jsme dopis, poděkování celému vedení obce za kulturní akci „Posezení s důchodci“ a 

nerozdělování trvale žijících občanů a chalupářů. 

 

Přeji krásné Vánoce, hodně štěstí a zdraví. 

 

 

20. Diskuze, závěr 

 

Děkuji za účast a tímto Vás srdečně zvu na první „Obecní ples“ dne 21.01.2023. Snad přijdete všichni. 

Dárky do tomboly jsou vítány. Děkuji. 

                                                                                                                                  
 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 17:37 hodin. 

 

Přílohy zápisu: 

 

1. Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

2. Prezenční listina  

3. Smlouva o dílo o zajištění zimní údržby místních komunikací v obci Horní Olešnice 

4. Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-2022949/VB/01 Horní Olešnice knn pro 

p.č. 239/1 s ČEZ Distribuce, a.s., zastoupena zmocněncem ELRO Czech, s.r.o. 

5. Dodatek ke smlouvě na svoz tříděného odpadu platný od 01.01.2023 s TRANSPORT Trutnov s.r.o. 

6. Dodatek ke smlouvě č. 950985 o odvozu odpadu ze dne 01.10.2004 platný od 01.01.2023 s Marius 

Pedersen a.s. 

7. Oznámení změny přílohy č. 1 v souladu se Smlouvou o využití obecního systému odpadového 

hospodářství a zajištění zpětného odběru elektrozařízení s ELEKTROWIN a.s. 

8. Kalkulace na rok 2023 k místnímu poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 

9. Kalkulace ceny vody pro rok 2023 

10. Kalkulace ceny stočného pro rok 2023 

11. Informace k platbám za vodné a stočné od 01.01.2023 



10 

 

12. Ceník obce Horní Olešnice platný od 01.01.2023 

13. Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce Horní Olešnice za rok 2022 

14. Rozpočtové opatření č. 11/2022 v pravomoci starosty obce 

15. Rozpočtové opatření č. 12/2022 v pravomoci starosty obce 

16. Rozpočtové opatření č. 13/2022 v pravomoci starosty obce 

17. Návrh rozpočtu obce Horní Olešnice na rok 2023 

18. Rozpočet obce Horní Olešnice na rok 2023 

19. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Horní Olešnice na období 2025 – 2027 v Kč 

20. Střednědobý výhled rozpočtu obce Horní Olešnice na období 2025 – 2027 v Kč 

21. Plán inventur za rok 2022 

22. Zápis o školení členů inventarizační komise obce Horní Olešnice 

23. Návrh rozpočtu na rok 2023 Svazek obcí Horní Labe 

24. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2024-2027 Svazek obcí Horní Labe 

25. Návrh rozpočtu na rok 2023 Společenství obcí Podkrkonoší 

26. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na období 2024-2026 Společenství obcí Podkrkonoší 

27. Žádost Českého svazu včelařů, ZO Dolní Kalná o finanční příspěvek 

 

Zápis by vyhotoven dne: 14.12.2022 

 

 

Starosta: Petr Řehoř                                                  …………………………….. 

 

 

Místostarosta: Jiří Mikulka                                      …………………………….. 

 

 

Zapisovatel/ka: Pavlína Klůzová                             …………………………….. 

 

 

Ověřovatel/ka: Jiří Mikulka                                     …………………………….. 

 

 

Ověřovatel/ka: Roman Toman                                 …………………………….. 


